ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕНСКОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
02.08.2019 г.                                                                                                    №16/16
О регистрации Акопяна Акопа Георгиевича  кандидатом в депутаты Совета депутатов Раменского городского округа Московской области по одномандатному избирательному округу № 2, выдвинутым избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Раменского городского округа Московской области»  на выборах депутатов Совета депутатов Раменского городского  округа Московской области, назначенных на 08.09.2019 г.

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» при выдвижении кандидата в депутаты Совета депутатов Раменского городского округа Московской области по одномандатному избирательному округу № 2, Территориальная избирательная комиссия Раменского района  установила следующее:

В установленный статьей 30 Закона Московской области срок (не позднее чем за 42 дня до дня голосования) -  23.07.2019г. в Территориальную избирательную комиссию Раменского района  были представлены документы для регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Раменского городского округа Московской области по одномандатному избирательному округу № 2.
В соответствии со статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 30 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», Территориальная избирательная комиссия Раменского района  РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Акопяна Акопа Георгиевича -  1958 года рождения, проживающего в городе Раменское Раменского района Московской области, образование: высшее профессиональное, работающего генеральным директором АО «РЭТЗ Энергия», кандидатом в депутаты Совета депутатов Раменского городского округа Московской области по одномандатному избирательному округу № 2, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Раменского городского округа Московской области» на выборах депутатов Совета депутатов Раменского городского  округа Московской области, назначенных на 08.09.2019 г.

Основание для регистрации – Протокол 2-го этапа Внеочередной Конференции  местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Раменского городского округа Московской области от 11 июля 2019 года.

Время  регистрации 18 час. 01 мин.

2. Выдать Акопяну Акопу Георгиевичу, зарегистрированному кандидатом в депутаты Совета депутатов Раменского городского округа Московской области  по одномандатному избирательному округу № 2, выдвинутого  избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Раменского городского округа Московской области», удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Раменского муниципального района «Родник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии  Раменского района О.В. Беляеву.
Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Раменского района                                                                                        Н.М.Мазурин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Раменского района                                                                                         О.В. Беляева